ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                         ГОРОДА ЕЛЬЦА
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 сентября 2019 года
	№ 124/813

                                          г. Елец
О не проведении ручного подсчета голосов на избирательных участках, на которых используются технические средства подсчета голосов на выборах главы администрации Липецкой области

8 сентября 2019 года

По результатам контрольного (ручного) подсчета голосов избирателей на избирательных участках № 07-11, № 07-25, № 07-32, оснащенных техническими средствами подсчета голосов – комплексами обработки избирательных бюллетеней (далее – КОИБ), на выборах главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года  разница более чем в 1%, но не менее 3 единиц, между данными ручного подсчета голосов и данными, полученными с использованием КОИБ не выявлена. В соответствии с пунктом 32 статьи 68 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 3 сентября 2019 года № 92/794-6 «О проведении контрольного (ручного) подсчета голосов избирателей на избирательных участках, оснащенных техническими средствами подсчета голосов – комплексами обработки избирательных бюллетеней, при проведении выборов 8 сентября 2019 года» территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:
1. Не проводить ручной подсчет голосов на избирательных участках
№№07-01 - 07-10, №№07-12 - 07-24, №№ 07-26 - 07- 31, №№ 07-33- 07-49, оснащенных КОИБ, на которых не проводился контрольный (ручной) подсчет голосов, на выборах главы администрации Липецкой области.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области и телефонограммы в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 07-01 - 07-10, №№07-12 - 07-24, №№ 07-26 -  07- 31, №№ 07-33 - 07-49.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.И.Протопопов
города Ельца

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Г.А.Быкова
города Ельца